
  令和４年２月２５日 

保護者の皆様 

                              練馬区立関町北小学校 

                              校 長  吉川 文章 

年度末保護者会のお知らせ 

 

春寒の候、保護者の皆様にはますますご清栄にてお過ごしのことと存じます。また、日頃より、本校の
教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。 
さて、昨年に年間行事予定表にてお知らせしましたように、下記により年度末の保護者会を実施いたし

ます。ご多用のことと存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご出席くださいますよう、ご案内申しあげ
ます。 

 
記 

１ 日時及び場所 

学年 日 時 場所 

１年生 ３月 ８日（火） 

15時 00分～15時 45分 
 

オンライン 
（児童タブレットによる） 

２年生 ３月 ８日（火） 

３年生 ３月 ４日（金） 

４年生 ３月 ４日（金） 

５年生 ３月 ２日（水） 

６年生 ３月 ２日（水） 
14時 00分…児童による演奏発表 
   14時 30分～15時 15分 

体育館 

※まん延防止等重点措置中であることを考慮し、各家庭にお配りした学習用タブレットを使い、 
オンラインにて保護者会を行います。 

 ６年生は小学校最後ですので、感染予防に努めながら集合して実施します。 
 

２ 主な内容 
〇１年間の学校生活の様子について 

 ○通知表の見方について 
 ○春休みの過ごし方について 
 ○新年度の準備・来年度の予定について 
 ○その他 
 
 

３ お願い 
＊ お子様の下校後の生活につきましては、ご家庭で十分ご配慮ください。 
＊ オンライン保護者会では、マイクをミュートにしてください。 
 
（６年生保護者様） 
＊ 体育館の出入口に消毒液を用意しておりますので、ご利用ください。なお、大変申し訳あ

りませんが、体調がすぐれない場合はご出席を控えてくださいますようご協力をお願い
いたします。 

＊ 保護者会には小さなお子様、本校児童はできるだけお連れにならないようにご配慮 
ください。（お連れになる場合は、目を離さないように、安全に十分ご配慮ください。） 

＊ 学校敷地内は禁煙になっておりますので、ご協力をお願いします。 
＊ 自転車での来校はお控えください。 
 

 
お問い合わせ      

 副校長 笠原 秀浩 

３９２０－１０２７ 


